
Uusi Kia Niro.



Inspiraatio ei tule sattumalta. Se tulee meille, kun pääsemme ulos 
mukavuusalueeltamme uuteen ympäristöön, kun näemme maailman 
uusin silmin ja uusista näkökulmista. Löydämme sen, kun liikumme. 
Kia tarjoaa automallit liikkeen insipiroivaan voimaan, jotta pääset 
nauttimaan luovuuteesi maksimaalisesta potentiaalista. Kia antaa 
sinulle mahdollisuuden inspiroitua ja herättää ideasi elämään. Liity 
mukaamme liikkeen inspiroivaan maailmaan.

Inspiroidu liikkeestä.  
Esittelyssä uusi Kia-brändi.





Saammeko esitellä  
uuden Kia Niron  
sähköisen malliston.



Yksi ainoa askel voi muuttaa paikkamme maailmassa. Erilainen näkökulma voi auttaa meitä 
katsomaan asioita uudella tavalla. Yksinkertainen valinta voi luoda valoisamman tulevaisuuden 
sinulle ja rakkaillesi. Toivotetaan tervetulleeksi uusi Kia Niron sähköinen mallisto. Crossover, 
jonka ytimessä on innovaatio. Rohkea ja itsevarma muotoilu. Tilava, mutta minimalistinen. 
Luonnon inspiroimat ekologiset materiaalit sisätiloissa. Auton moderni teknologia, liitettävyys ja 
turvallisuus ovat huippuluokkaa. Käytössä ovat uusimmat sähköautojen voimansiirtotekniikat. 
Niro on merkittävä edistysaskel kestävässä ja ympäristöystävällisessä ajamisessa. Valitse täysin 
sähköinen Niro, Niro Plug-In Hybrid tai Niro Hybrid. Löydä upea oma tiesi.





Upeita asioita voi tapahtua, kun päätämme tehdä muutoksia. Aivan 
kuten täyssähköisen Kia Niron rohkea ja tyylikäs ulkomuoto. Nauti 
tuoreesta ja ilmeikkäästä muotoillusta ja upeasta erottuvasta ulko
näöstä. Ainutlaatuinen, vain sähköautoille tarkoitettu muotoilu, jossa on 
kaksisävyinen ja kuusikulmainen matta–kiiltävä säleikkö, leveä rungon
värinen etupuskuri, jonka keskellä on latausportti. Kiiltävä teräksen 
harmaa runkoverhous ja Aero-Third kattopilari lisäävät luonnetta 
ulkonäköön. Viimeisimmällä sähkömoottorilla varustettu täysin uusi Kia 
Niro tarjoaa dynaamisen ajokokemuksen 64,8 kWh:n litiumioniakulla, 
jonka toimintasäde on jopa 460 km* yhdellä latauksella. Tämä on 
crossover, joka on suunniteltu iloitsemaan kanssasi siitä, mitä tulevaisuus 
tuo tullessaan.

*�Auton toimintamatkaan sähköllä vaikuttavat muun muassa sähköajon osuus, kuljettajan ajotapa, ajonopeus, 
lämpötila, keli- ja ajo-olosuhteet sekä auton kuormaus.

Sähköinen tulevaisuutesi.
Kanna vastuusi tänään.



Lataa uusia  
mahdollisuuksia.



Uusia mahdollisuuksia. Tästä on hyvä aloittaa uudella Kia Niro Plug-In Hybridillä. Kaikki 
sähköisen ajamisen edut yhdistettynä uusimpaan erittäin tehokkaaseen 1,6 GDI-bensiini
moottoriin. Siirry saumattomasti hybridistä päästöttömään ajamiseen sähköllä, nauti 
ajokustannusten säästöistä ja jopa 65 km:n* toimintasäteestä sähköllä. Puhtaat, hienostuneet 
rungon linjat ja huomaamaton latausportti sivulla sekä helposti tunnistettavat Heartbeat-
päiväajovalot edessä. Takaosan muotoilu on yksinkertainen ja kaunis. Bumerangin muotoiset 
takavalot, Heartbeat-muotoillut valot, kestävä liukulevy ja voimakas, mutta yksinkertainen 
alapuskuri. Tartu uusiin mahdollisuuksiin.

*Yhdistetty toimintamatka Niro Plug-In Hybrid 16" kevytmetallivanteet 65 km. Auton toimintamatkaan sähköllä vaikuttavat muun muassa 
sähköajon osuus, kuljettajan ajotapa, ajonopeus, lämpötila, keli- ja ajo-olosuhteet sekä auton kuormaus.



Ajamisen tulee olla mahdollisimman helppoa ja mukavaa. Joten valintasi on uusi Kia 
Hybrid, joka vaihtaa automaattisesti erittäin tehokkaan bensiinimoottorin ja sähkön 
välillä tai molempien yhdistellen. Akun lataamiseen käytetään Kian regeneratiivista 
jarrujärjestelmää. Tyylikäs ja erottuva vankka ulkomuoto, jossa on ainutlaatuinen 
kaksoissuojus, joka korostaa Kialle tunnuksen omaista etuosaa sekä kaksisävyinen 
rungon väri ja muokattavissa oleva Aero-Third kattopilari. Erottuva. Vaikuttava, mutta 
myös ilmeikäs. Crossover kaupunkiajoon.

Ajattele hybridisti.
Aja älykkäästi. 





Innostutko avarasta tilasta? Tarvitsetko tilaa tehdä mitä haluat ja milloin haluat? Uuden 
Kia Niron sisätilat ovat sinua varten. Tilavat ja yksityiskohdiltaan minimalistiset sisätilat 
yhdistävät viimeisimmän teknologian suunnittelun ja ekologiset materiaalit, jotka ovat 
saaneet vaikutteita luonnosta. Yhdessä älykkäiden istuimien kanssa maksimoimme 
mukavuuden ja minimoimme väsymyksen, keskitimme huomiomme rentouttavaan 
kokemukseen sinulle ja matkustajillesi. Lisäksi intuitiiviset käyttäjäystävälliset 
ominaisuudet ja helppokäyttöisyyttä lisäävät toiminnot tekevät uudesta Kia Nirosta 
mukaansa tempaavan inspiraation lähteen.

Avarat tilat ulottuvillasi.
Juuri sinulle sopiva.



Huom. Kuvan vaalea verhoilu ei saatavilla Niro mallistoon.



Minimalistinen sisätila.		
Immersiivinen nautinto.
Sisäinen maailmamme erottaa meidät muista. Uuden Kia Niron sisätiloissa 
huomaat, mitä kuljettajakeskeinen muotoilu todella tarkoittaa. Tilava ja avara 
Niro on viimeistelty uusilla tekniikoilla ja kestävän kehityksen mukaisilla 
materiaaleilla. 10,25 tuuman digitaalinen panoraamateräväpiirtonäyttö 
tuo silmiesi eteen kaiken sen, mitä tarvitset ja yhdistää kaiken tarvitsemasi 
tiedon yhdeksi virtaviivaiseksi kokonaisuudeksi. Alempana sijaitsevalla 
monitoiminäytöllä voit helposti hallita esimerkiksi multimedia- ja 
ilmastointiasetuksia. Anna esteettisen muotoilun ympäröidä sinut: tyylikkäät 
kierrätysmateriaalein teksturoidut ohuet istuimet lisäävät tilantuntua. 
Rauhallinen valaistus, hienostuneita yksityiskohtia, kuten esimerkiksi 
dynaamiset ovien koristelistat sekä avarat säilytysratkaisut. Nirossa on kaikki 
mitä tarvitset.

Monitoiminäyttö. Ohjaus sormenpäissäsi. Innovatiivinen tapa vaihtaa näkymää 
esimerkiksi järjestelmätietojan ja ilmastoinnin välillä yksinkertaisella kosketuksella.

Elektroninen vaihteenvalitsin. Keskellä ja helposti ulottuvilla oleva elektroninen 
vaihteenvalitsin toimii shift-by-wire-tekniikalla, joka mahdollistaa tarkan ja 
välittömän vaihtamisen. Ohjauspyörän ajotilan valintapainike auttaa tekemään 
nopeita muutoksia. Turvallisuuden näkökulmasta yhtä tärkeää on se, että 
järjestelmä siirtää vaihteen automaattisesti P-asentoon, jos kuljettaja ei muista 
tehdä sitä. 



10.25" saumaton kaksiosainen näyttö. Täydellisesti sijoittuva HD-panoraamanäyttö korostaa minimalistista 
muotoilua. Uudessa Nirossa integroitu kaksoinäyttö täyttää kaikki ajotieto-, yhteys- ja viihdetarpeesi. Vie navigointi 
seuraavalle tasolle yksityiskohtaisilla ohjeilla. Pysy jatkuvasti ajan tasalla uusimpien over-the-air-ohjelmistojen ja 
karttapäivitysten kanssa. Asenna Kia Connect -sovellus älypuhelimeesi, jotta voit olla vuorovaikutuksessa Niron kanssa. 
Näin pääset käyttämään älypuhelimellasi Kia Connect -palveluita, jotka tarjoavat laajan valikoiman ominaisuuksia: näe 
ajoneuvon diagnostiikka, mukaan lukien akun tila, polttoainetaso, matkatiedot, nauti lisäksi online-äänentunnistuksesta 
ja kalenterin integroinnista.



Muutos on kaikkialla. Kuinka elämme elämäämme 
paremmin, kuinka työskentelemme älykkäämmin ja kuinka 
ajamme kestävämmin. Anna tilaa luovuudelle, säilytä yhteys 
luontoon ja nauti hetkestä. Kaikki tämä inspiroi meitä 
luomaan uuden sähköisen Kia Niron.

Koe seuraavan sukupolven sähköinen ajaminen. Innovaatiot, 
teknologia ja käyttömukavuus tekevät muutoksen 
kestävään tapaan liikkua. Rohkea ja tyylikäs ulkomuoto 
yhdistää vaivattomasti aerodynaamiset pinnat lujaan ja 
rohkeaan luonteeseen. Tilava ja minimalistinen sisustus 
on täynnä ensiluokkaisia kierrätettyjä materiaaleja. 
Huippuluokan sähköiset voimansiirtovaihtoehdot tarjoavat 
valinnanvaraa ja tehokkuutta. Samalla, kun Niron 
tinkimätön turvallisuus kohtaa edistyneen ja intuitiivisen 
liitettävyyden.

Saatavana yhdeksässä ilmeikkäässä värissä sekä c-pilarin 
korostevärivaihtoehdoilla ja erilaisilla koriverhouksilla 
valitsemastasi varustelutasosta riippuen. Sähköinen Kia Niro 
voi kertoa sinusta paljon enemmän.

Uusi sähköinen Kia Niro on seuraava askel siirtymisessäsi 
mielekkääseen ja kestävään liikkumiseen. Niro tekee siitä 
mahdollisimman helppoa ja mukavaa. Liity matkalle ja tee 
matkastasi upea.

Loistava tulevaisuus odottaa.
Aloita sähköinen matkasi.





innovaatiota kaikkialla. 
Vaikutelma, joka kestää.
Tehokkaamman ja kestävämmän ajotavan valitseminen ei tarkoita sitä, ettei voisi 
nauttia ajamisen ilosta tyylikkäällä, visuaalisesti jännittävällä ja erinomaisesti 
muotoillulla autolla. Sähköinen Niro tarjoaa tätä kaikkea.

Erottuva kaksisävyinen etusäleikkö. 
Yksilöllisyyttä korostava mattapintaa ja kiiltävää 
pintaa yhdistelevä kaksisävyinen etusäleikkö. 
Sen kuusikulmainen kuviointi näyttää 
futuristiselta ja tekniseltä joka kulmasta.

Leveä puskuri, jossa latausportti keskellä.  
Leveämpi ja huomiota herättävä etupuskuri näyttää 
voimakkaalta, mutta samalla uskomattoman 
tyylikkäältä. Latausportti on sijoitettu älykkäästi 
ja huomaamattomasti etupuskuriin, mikä takaa 
erityisen tyylikkään ilmeen.



17" kevytmetallivanteet. Suunniteltu sähköistä Niroa varten. 
5-terälehtinen muotoilu ja kaksivärinen viimeistely mustilla 
korosteilla. 

Voimakas ja itsevarma takaosa. Rohkea ja tyylikäs. Takaosan 
yksinkertaiseen ja tyylikkääseen muotoiluun kuuluvat bumerangin 
muotoiset takavalot, Heartbeat-muotoillut valot, kestävä liukulevy 
sekä voimakas mutta yksinkertainen puskuri. Takaosa täydentää 
auton keulan tyylikästä linjakkuutta ja uniikki C-pilari parantaa 
aerodynamiikkaa. 



16" tai 18” 
kevytmetallivanteet.  
Personoi Niro 16” tai 18” 
kevytmetallivantein valitsemasi 
varustelutason mukaan. 

Seuraavan sukupolven sähköinen voimansiirto. Erittäin tehokkaalla 1,6 GDI 
-bensiinimoottorilla varustettu Niro Plug-in Hybrid on suunniteltu parantamaan 
polttoainetehokkuutta käyttämällä uusia jäähdytys-, kitka- ja polttotekniikoita. 
6-vaihteinen kaksoiskytkinautomaattivaihteisto on suunniteltu tekemään vaihteiden 
vaihtamisesta nopeaa ja sujuvaa. 



Nauti jokaisesta matkasta. 
Omalla tavallasi.
Jokainen elämä on erilainen. niin on myös jokainen matka ylä- ja 
alamäkineen. Valitsetpa minkä reitin tahansa, uusi Niro Plug-in 
Hybrid päivitetyllä akulla ja pidemmällä toimintamatkalla tarjoaa 
joustavuutta jokaiselle matkalle. Tehokkaasti.

Uusi Niro Plug-in Hybrid tarjoaa täydellistä joustavuutta. Tehokas 
bensiinimoottori ottaa tarvittaessa automaattisesti tilanteen 
haltuun ja antaa tehoa, lämmittää riittävästi tai kiihdyttää. Jos näitä 
ominaisuuksia ei tarvita, päivitetty 11,1 kWh litiumioniakku tarjoaa 
jopa 65 km* edullista ajoa sähköllä. 

Älykäs ja tehokas. Yhdistetty bensiinimoottori ja edistynyt Plug-in Hybrid-voimansiirto on älykäs, 
sillä se käyttää sähköä käynnistäessään moottorin tai ajettaessa alhaisella tai vakionopeudella. Näin 
ajaminen on polttoainetehokkaampaa ja samalla vähentää CO2 -päästöjä ja käyttökustannuksia. 

*Niro Plug-in Hybridin yhdistetty toimintamatka 16” kevytmetallivanteilla on 65 km. Auton toiminta
matkaan sähköllä vaikuttavat muun muassa sähköajon osuus, kuljettajan ajotapa, ajonopeus, lämpötila, 
keli- ja ajo-olosuhteet sekä auton kuormaus.



Valitse helppous. Molempien 
maailmojen parhaat puolet.
Joskus yksinkertaiset asiat tekevät elämästä nautinnollisempaa, kun ei tarvitse 
murehtia miksi ja miten. Voit keskittyä nauttimiseen. Koe Niro Hybridin 
hiljaisuus ja upea vapaus.

Niro Hybridin erittäin tehokas 1,6 litran GDI-voimansiirto 6-vaihteisella 
kaksoiskytkinautomaattivaihteistolla on yksinkertainen ja tehokas tapa 
vähentää päästöjäsi ja parantaa polttoainetalouttasi ilman, että sinun tarvitsee 
ladata autoa erikseen. Aja Niro Hybridillä aivan kuten tavallisella bensiini- tai 
dieselkäyttöisellä autolla, ja se lataa akkua aina, kun hidastat. Edistyksellinen 
hybridijärjestelmä päättelee tehokkaimman tavan käyttää akkuvirtaa 
auttaakseen sinua pääsemään pidemmälle ja edullisimmin.



Tehokas energian regenerointi. Regeneratiivinen jarrutus
järjestelmä hyödyntää jokaista ajoneuvon nopeuden laskua, kerää 
energiaa ja varastoi sen akkuun tulevaa käyttöä varten.

Tehokas päästöjen vähentäminen. Vaihtaminen bensiinin ja säh-
kön välillä tai molempien yhdistelmä vähentää päästöjä jokaisella 
matkalla ja tarjoaa joustavuutta ja monipuolisuutta.



Me Kialla uskomme, että yhteydet voivat inspiroida loputtomia mahdollisuuksia. Mahdollisudet, 
jotka inspiroivat voivat tuoda suuria ideoita elämään. Autossa, puhelimessa, missä tahansa ja mitä 
tahansa olet etsimässä. Juuri tämän löydät Kia Connect -sovelluksen ja Kia Connect -palveluiden 
avulla. Saat jatkuvasti tietoa reaaliaikaisen online-navigoinnin avulla liikennetiedoista, latausasemista, 
pysäköinnistä, säästä ja kiinnostavista paikoista. Kia Connect -sovelluksen kautta voit käyttää käyttäjä
profiilin siirtoa, loppumatkan navigointia, pysäköintipalvelua, etsi auto -toimintoa, ovien lukituksen 
hallintaa ja monia muita ominaisuuksia. Kun niin paljon on käden ulottuvilla, ei ole koskaan ollut 
parempaa hetkeä tehdä jokaisesta ajomatkasta…todella inspiroivaa ajomatkaa.

Yhteydet, jotka inspiroivat.

* �Tieto- ja ohjauspalvelu Kiallesi; palvelut ovat saatavilla maksutta seitsemän vuoden ajan siitä päivästä, kun ajoneuvo myydään ajoneuvon ensimmäiselle omistajalle, eli ajan-
kohtana, jolloin alkuperäinen ostosopimus tulee voimaan. Toimintojen yksityiskohdat ja käyttöehdot saat Kia-jälleenmyyjältäsi ja osoitteesta kia.com. Toimintojen käyttö vaatii 
älypuhelin iOS- tai Android-käyttöjärjestelmää ja matkapuhelinsopimuksen datavaihtoehdolla.

Aina liikkeellä. Kia Connect -palveluiden avulla saat käyttöösi 
lukuisia saumattoman yksityiskohtaisia ​​tietoja matkallesi. Navigoi 
nopein reitti mihin tahansa kohteeseen reaaliaikaisia ​​liikennetietoja 
hyödyntäen. Käytä Kia Connectin live-palveluita seuraamaan 
säätä, tarkista pysäköintitilat, kiinnostavat paikat ja latausasemat. 
Muuta tai palauta ajoneuvon asetuksia painamalla käyttäjäprofiilin 
siirto. Käytä älypuhelimesi kalenteria navigointinäytöltä ja navigoi 
suoraan seuraavaan tapaamiseesi. 

Yhdistä mukavuuteen. Vaikka et olisikaan autossasi, 
älypuhelimesi interaktiivinen Kia Connect -sovellus pitää sinut 
yhteydessä autoosi. Etsi autoni -toiminto etsii autosi suurilta 
pysäköintialueilta tai vierailta kaduilta. Kun olet pysäköinyt, 
anna loppumatkan navigointi -toiminnon ottaa sinua kädestä 
ja opastaa sinut autostasi päämäärääsi. Jos joku muu ajaa 
autoasi, pysäköintipalvelutoiminto valvoo kaikkea puolestasi. 
Suunnittele matkasi etukäteen ja lähetä reitti etukäteen 
autoosi. Voit myös tarkistaa autosi tilan ja jopa lukita ja avata 
ovet etänä.



Yllä näytetyt Kia Connect -näytöt ovat vain havainnollistavia eivätkä välttämättä näytä Kia Connect -sovelluksen ja Kia Connectin uusinta versiota palveluista.  
Jos sinulla on kysyttävää säännöistä tai lakitiedoista, tarkista Kia Connectin käyttöehdot.

Sähköinen kosketus. Kun ajat millä tahansa Kian sähköisistä 
malleista, Kia Connect -sovellus ja Kia Connect -palvelut pitävät 
sinut aina informoituna. Kia Connect -sovelluksen avulla voit 
etäkäyttää akun lataustoimintoa sen aloitukseen, pysäyttämiseen, 
ajastukseen sekä latauksen edistymisen seurantaan. Kia Connect 
-palvelut auttavat sinua löytämään latausasemien sijainnit sekä 
muut tiedot, kuten pistokesaatavuuden ja yhteensopivat liittimet.

Turvallisuus ja huoltotuki. Kia Connectin avulla voit pitää sinut ja 
autosi turvassa ja ehjänä käyttämällä innovatiivista etäilmoitusten 
valikoimaa. Ajoneuvon tila tarjoaa kattavan raportin autostasi, 
mukaan lukien sen ovatko ikkunat auki tai kiinni, akun latauksen 
ja muut tärkeät vianmääritystiedot. Kia Connect -sovellus lähettää 
myös tärkeitä hälytyksiä. Varkaudenestohälytys hälyttää sinut 
mahdollisiin murtautumisiin. Ajoneuvon joutokäynnin hälytys 
ilmoittaa, jos unohdat moottorin käyvän pysäköintitilassa (vaihde 
P) ja ovi auki.



Android AutoTM on suunniteltu pitämään sinut yhteydessä puhelimeesi ja vähentämään häiriö
tekijöitä, jotta ajaminen on turvallista. Yksinkertainen ja intuitiivinen käyttöjärjestelmä mahdollistaa 
erilaisten toimintojen, kuten Google Mapsin, sekä erilaisten sovellusten käytön sekä musiikin toiston 
ja ääniohjauksen. Se järjestää tiedot myös yksittäisiksi näytöiksi, jotka saat näkyviin tarpeen mukaan. 
Android AutoTM palvelun saatavuusaikataulusta Suomessa vastaa palvelun omistaja Google Inc.

Apple CarPlayTM on älykäs ja turvallinen tapa käyttää iPhone-puhelinta ajon aikana. Järjestelmä 
näyttää puhelimessa käytettävät tiedot, kuten ajo-ohjeet, puhelut ja musiikin näytöllä – samalla voit 
keskittyä ajamiseen.

Kia on kanssasi tutustumassa seuraavan kulman takana odottaviin seikkailuhin ja kurkkaamassa 
horisontin yli. Kia Live -palvelut tekevät ajamisesta älykkäämpää ja turvallisempaa. Hyödynnä luotettava 
ja tarkka reittiopastus nopeimman reitin tunnistamiseksi kullekin matkalle reaaliaikaisia ​​liikennetietoja 
hyödyntäen. Pidä yhteyttä maailmaan Live -palvelun avulla (liikenne, paikallinen haku ja sää). Minne 
tahansa elämäsi sinut viekään, Kia Live Services on aina valmiina.*

Pysy ajantasalla 
ja tutustu maailmaan.



Pysäköintitiedot ja latausasemat. Järjestelmä auttaa sinua pysäköimään autosi sujuvasti kertomalla parkkipaikat jo ennen kuin saavut 
kohteeseesi. Se näyttää potentiaaliset katupysäköintipaikat historiatietojen avulla ja parkkipaikat värikoodatuilla saatavuustiedoilla. 
Verkkohakemisto sisältää tiedot latausasemien sijainnista, maksutavoista, pistokesaatavuudesta ja pistoketyypeistä.

Reaaliaikaiset liikennetiedot.** Navigointijärjestelmä tarjoaa 
erittäin tarkkaa reaaliaikaista liikennetietoa, joka päivitetään 
kahden minuutin välein. Näin tiedät tarkalleen, missä liikenne 
sujuu hyvin ja mitä alueita kannattaa välttää. Kun liikenne 
ruuhkautuu, järjestelmä ilmoittaa tästä sinulle ja ehdottaa 
vaihtoehtoisia reittejä.

Paikallishaku ja säätiedot. Jos etsit sushiravintolaa, 
ruokakauppaa tai tiettyä tapaamispaikkaa, valitse vain paikallinen 
haku. Tuleeko viikonlopusta aurinkoinen vai sateinen? Kannattaa 
tarkistaa säätiedot. Kirjoita paikkakunta ja saat näkyviin 
neljän päivän ennusteen, vähimmäis- ja enimmäislämpötilan, 
tuulennopeuden ja auringon tai sateen todennäköisyyden.

*  	 Palveluiden aktivointiin tarvitaan älypuhelin ja dataliittymä. Palvelu käyttää 		
	 puhelimen dataverkkoa ja kustannuksista vastaa dataliittymän omistaja.
** 	 Palveluissa voi olla käyttömaasta riippuvia oikeudellisia rajoituksia.



Vapaus rentoutua.
Tilaa vapautua.
Silloin kun ympäristö rentouttaa meitä, syntyy myös uusia inspiraatiota ja 
luovuutta. Suunnittelimme seuraavan sukupolven Niron pidemmällä akselivä-
lillä luodaksemme sinulle enemmän tilaa. Etuistuimet ovat ohuempia ja vievät 
vähemmän tilaa, mikä lisää mukavuutta. Matkustajien mukavat istuimet tarjoa-
vat laajan valikoiman asetuksia, jotta kehosi olisi mukavimmassa asennossa.



Lämmitettävät ja tuuletetut etuistuimet. 
Tuuletetut etuistuimet antavat kuljettajalle ja 
etumatkustajalle mukavamman matkustus
kokemuksen lämpimällä säällä. Kylmemmällä säällä 
tarvitaan vain yksi kosketus etukonsoliin ja Istuimet 
muuttuvat lämpimiksi ja kutsuviksi.

Etuistuinten muotoilu. Ohut etuistuimen muotoilu 
tarjoaa enemmän jalkatilaa takamatkustajille.



Reilu joka suhteessa.
Riippumatta tarpeistasi.
Uusi Kia Niro on aikaisempaa pidempi ja leveämpi ja suuremmalla akselivälillä, joten se tarjoaa entistä 
enemmän tilaa matkustajille ja matkatavaroille. Täysin sähköisessä EV-mallissa löytyy konepellin alla 
20 l säilytystilaa latauskaapelin lisäksi monenlaisille tavaroille. Suurempia tavaroita varten takaistuimet 
voidaan taittaa alas. Nirossa löytyy tilaa ideoille.



Etuosan säilytytila. Täysin sähköisessä EV-mallissa löytyy konepellin alla 20 l säilytystilaa, joka 
sopii täydellisesti kaikenlaisten tavaroiden säilytykseen, mukaan lukien latauskaapelin ja sovittimien 
säilytyksen.

Toisen istuinrivin selkänojien taittaminen. Taita takaistuimet alas käyttämällä istuimen selkänojassa 
olevaa vipua, jolloin saat tavaratilaa käyttöösi jopa 1 445 l valitsemastasi Niro-mallista riippuen. 
Ihanteellinen tapa kuljettaa pitkiä ja tilaa vieviä tavaroita.

Älykäs sähkötoiminen takaluukku. Sähkötoiminen takaluukku voidaan asettaa avautumaan 
automaattisesti haluttuun korkeuteen. Niron tavaratilan lattia on suunniteltu siten, että se on samassa 
tasossa tavaratilan kynnyksen kanssa, mikä helpottaa auton lastaamista entisestään.



Lähde matkaan ja lataa 
akku lähes missä vain.
Valitse täysin sähköinen Kia Niro ja pääset nauttimaan viimeisim-
mistä innovaatioista, jotka on suunniteltu sinua varten. Edistyk-
selliset sähkömoottorit, pidempi toimintamatka sähköllä, helppoja 
latausvaihtoehtoja ja laaja latauspisteverkosto.

Lataa muita laitteita autossasi tai sen ulkopuolella. Toisin kuin muut sähköautot, joissa on mahdollista vain yksisuuntainen lataus, Kia 
Niro EV muuttuu kannettavaksi energialähteeksi missä tahansa, sen ajoneuvosta laitteeseen -lataustoiminnon ansiosta. Täysin ladattuna 
Niro tarjoaa jopa 3 kW tehoa, joka riittää suuren television tai keskikokoisen ilmastointilaitteen käyttämiseen 24 tunnin ajan esimerkiksi 
luonnossa retkeilyn aikana. Voit käyttää myös pölynimuria Niroa puhdistaessasi, voit ladata sähköpyörää, kannettavaa tietokonetta tai 
vaikka ottaa mukaan kahvinkeittimen piknikille. Valinta on sinun.



Kia Charge. Uusi Niro EV tekee lataamisesta yleisillä latausasemilla helppoa Kia Chargen* avulla. Kia Chargen avulla sinulla on aina 
laajalti saatavilla oleva ja helppokäyttöinen latauspalvelu ulottuvillasi, missä ikinä menetkin. Tarvitset vain Kia Charge -kortin, joka tarjoaa 
nopean ja helpon pääsyn kasvavaan verkostoon, jossa on yli 340 000 latausasemaa 29 maassa Euroopassa ja laaja valikoima hyödyllisiä 
palveluita, jotka varmistavat, että Kian lataaminen ei ole koskaan uuvuttava kokemus

*Kia Charge ja Kia Charge.com -palvelut tarjoaa Digital Charging Solutions. Lisätietoja: kiacharge.com tai puhelimeen ladattavasta sovelluksesta.

Uuden sukupolven tehokkaat sähkömoottorit. Niro EV:ssä on uusin sähkömoottori ja 64,8 kWh:n litiumioniakku, jonka toimintasäde 
on jopa 460 km* täydellä latauksella. Pikalaturilla Niro EV pystyy latautumaan 10 - 80 %:iin vain 45 minuutissa. 

*Niro EV:n yhdistetty toimintamatka on 460 km. Auton toimintamatkaan sähköllä vaikuttavat muun muassa sähköajon osuus, kuljettajan ajotapa, ajonopeus, lämpötila, 
keli- ja ajo-olosuhteet sekä auton kuormaus.



Vähemmän murheita.
Enemmän aikaa nauttia.
Kun loimme seuraavan sukupolven Kia Niron, sinun ja 
matkustajiesi turvallisuus oli suunnittelussa aina etusijalla. 
Siksi täysin uudessa Nirossa on joukko edistyneitä 
ominaisuuksia, jotka minimoivat onnettomuuksien 
mahdollisuuden ja maksimoivat turvallisen ajamisen.

Niro EV moottoritieavustin tekee moottoritiellä ajamisesta helppoa. Moottoritieavustin on suunniteltu vaivattomaan ajoon 
moottoriteillä, ja se säilyttää automaattisesti Niron etäisyyden toiseen edellä ajavaan ajoneuvoon sekä pitää auton keskitetysti nykyisellä 
kaistallaan. Samalla se hallitsee ohjausta, kiihtyvyyttä ja hidastuvuutta. Moottoritieavustimessa on myös kaistanvaihtoavustin, joka 
varmistaa, että kaistanvaihtaminen on turvallista.



Niro EV törmäysvaroittimella varustettu automaattinen 
hätäjarrutusjärjestelmä ja risteystoiminto . Järjestelmä käyttää 
etukameraa ja tutkaa edessä olevien ajoneuvojen, jalankulkijoiden 
ja pyöräilijöiden tunnistamiseen. Varoittamalla ja jarruttamalla 
automaattisesti, se voi auttaa sinua välttämään törmäyksen tai 
vähentämään sen voimakkuutta. Järjestelmä kytkeytyy päälle 
myös, jos olet kääntymässä risteyksestä.

Tuulilasin heijastusnäyttö. Tuulilasin heijastusnäyttö tuo ajotie-
dot tuulilasiin. Heijastusnäyttö näyttää navigointijärjestelmän 
kääntymisohjeet edessä olevien teiden päälle ja ilmoittaa, mikäli 
olet ajautumassa pois kaistaltasi tai edessä on havaittu ajoneuvo.



Mukautuva vakionopeudensäädin. Mukautuva vakio
nopeudensäädin on suunniteltu vaivattomaan ajoon 
moottoriteillä. Järjestelmä ylläpitää turvaväliä edellä olevaan 
autoon. Jos edellä ajava auto kiihdyttää, Niro kiihdyttää 
asetettuun nopeuteen. Jos edellä ajava auto hidastaa, eikä 
ennalta määritetty turvaetäisyys säily, järjestelmä vähentää 
nopeutta. Järjestelmä voi säätää Niron nopeutta myös 
vastaamaan navigointitietojen antamia nopeusrajoituksia.

Törmäysvaroittimella varustettu automaattinen hätäjarrutus-
järjestelmä ja risteystoiminto. Järjestelmä käyttää etukameraa 
ja tutkaa edessä olevien ajoneuvojen, jalankulkijoiden ja pyöräili-
jöiden tunnistamiseen. Varoittamalla ja jarruttamalla automaattis-
esti, se voi auttaa sinua välttämään törmäyksen tai vähentämään 
sen voimakkuutta. Järjestelmä kytkeytyy päälle myös, jos olet 
kääntymässä risteyksestä.



Navigointiin perustuva älykäs vakionopeudensäädin. Navigointiin perustuva älykäs vakionopeudensäädin auttaa sinua ajamaan 
turvallisella nopeudella navigoinnin avulla. Paina vain painiketta ohjauspyörässäsi ja aseta nopeus rajoituksen mukaiseksi. Heti kun 
nopeusrajoitus muuttuu, Niro säätää navigointitietojen avulla nopeuttasi automaattisesti (toiminto käytettävissä vain moottoritiellä).





Etäpysäköinti. Etäpysäköintiä käyttäen voit pysäköidä auton tai 
poistua pysäköintipaikasta ilman, että olet autossa sisällä. Täydellinen 
ominaisuus ahtaissa parkkitiloissa. Voit siirtää Niroa avaimella 
turvallisesti suorassa linjassa parkkiin tai sieltä pois. Jarrutus tapahtuu 
automaattisesti, jos este havaitaan.

Poistumisavustin. Suunniteltu estämään takamatkustajien 
poistuminen autosta, kun järjestelmä havaitsee mahdollisen vaaran 
lähestyvän. Jos näin käy, järjestelmä kytkee sähköisen lukituksen 
päälle ja antaa varoituksen.

Katvealueen valvontajärjestelmä. Kun annat merkin 
kaistanvaihdosta, saat varoituksen, jos vieressäsi havaitaan 
törmäysvaara tai takaa lähestyvä ajoneuvo. Katvealueen 
valvontajärjestelmä toimii myös ajaessasi pois pysäköintiruudusta ja 
varoittaa sinua takanasi tulevasta liikenteestä.



Elämä on sitä, mitä teet. Jokainen lisävarusteistamme on luotu auttamaan sinua 
nauttimaan elämäntyylistäsi entistä enemmän uuden Niron kanssa. Kaikki 
lisävarusteemme ovat suunniteltu samojen tiukkojen standardien mukaan kuin 
itse Niro. Olipa kyseessä sitten täyssähköinen Niro EV, ladattava hybridi Niro 
PHEV tai hybridi Niro HEV – tee valintasi, se on sinusta kiinni!

Suunniteltu osaksi  
elämääsi.

Pyöräteline kaikkiin vetokoukkuihin. Täydellinen matkakumppani pyöräilylomille ja päiväretkille. Telineeseen mahtuu 2 pyörää, ja 
sen enimmäiskuormitus on 60 kg. Pyörät on helppo lastata, ja teline on suojattu varkauksia vastaan. Takaluukun saa auki myös pyörien 
ollessa telineessä.



Tavaratilan kaukalomatto. Mittojen mukaan valmistettu kauka-
lomatto suojaa tavaratilaa märiltä, mutaisilta ja likaisilta asioilta. 
Kestävä, liukumaton, vedenpitävä ja korotetut reunat.

Takaluukun lista ja takapuskurin lista. Mittojen mukaan 
valmistettu. Lisää takaluukkuusi tyylikäs reuna ja takapuskuriin 
hienostunut pinta harjatusta alumiinista.

Kangasmatot. Pidä sisätilat puhtaana pidempään. Nämä laaduk-
kaat kangasmatot suojaavat Niron sisätilaa päivittäiseltä lialta ja 
lisäävät samalla sen hienostunutta ulkonäköä.

Kylkilistat. Ainutlaatuisen elegantit kylkilistat harjatusta 
alumiinista. Anna Nirollesi uutta henkeä hienovaraisella 
korostuksella.

Latauskaapeli, Mode 3. Uuden Niron lataus ei voisi olla helpom-
paa ja nopeampaa. Mode 3 -latauskaapeli on varustettu tyypin 2 
pistokkeilla molemmissa päissä, ja sitä voidaan käyttää päivittäi-
seen lataamiseen julkisissa ja kotilatauspisteissä.

Vetokoukku, irrotettava. Tämä korkealaatuinen
korroosionkestävä teräsvetokoukku on ihanteellinen 
tehokkaaseen kuljetukseen. Lukitusjärjestelmä tekee 
irroittamisesta helppoa ja nopeaa.



Kun Kian suunnittelutiimi loi uuden Niro-malliston 
sisustusta, he asettivat itselleen haastavan tehtävän: 
toteuttaa sisustus, jossa yhdistyvät huippumukavuus ja 
uusimmat ekologiset materiaalit.

Niron istuimet ovat saatavana useissa tyylikkäissä 
väreissä. Valitsemastasi varustetasosta riippuen 
istuinmateriaali on kangasta, kangas-keinonahka-
yhdistelmää tai vegaanista nahkaa. Lisäksi vegaaniset 
keinonahkaistuimet sisältävät myös eukalyptuspuusta 
valmistettua Tencel™-materiaalia, joka tekee istuimesta 
erityisen mukavan.

Ekologiset istuimet.
Premium mukavuus.



EX & Business Premium – 
yhdistelmä hiilenharmaata 
kangasverhoilua ja keino-
nahkaa

Business Luxury -  
Hiilenharmaa vegaaninen 
nahkaverhoilu

LX – hiilenharmaa 
kangasverhoilu



Anna persoonallisuutesi näkyä jokaisella matkalla. Valittavana on 9 upeaa väriä, 
jotka tarjoavat kaikkea urbaanin tyylikkäästä rohkeaan ja upeaan. Lisäksi voit 
ensimmäistä kertaa muokata Aero C -pilarin väriä.  
Luo oma Nirosi.

Kaksisävyiset värivaihtoehdot. 
Korosta persoonallisuuttasi.



Ulkovärit

Clear Snow-White Pearl (SWP) 

Orange Delight (DRG)  

Aurora Black Pearl (ABP)  

Runway Red (CR5)  Steel Gray (KLG)  

Clear White (UD)  

Interstellar Gray (AGT)  

Interstellar Gray (AGT)

Mineral Blue (M4B)  

Cityscape Green (CGE)  

*Aero C -pilarin värivaihtoehdot ovat rajattu tiettyihin väriyhdistelmiin. Saatavana Business Premium ja Business Luxury malleihin lisävarusteena.

Aero C -pilarin värit*.

Aurora Black Pearl (ABP) Cityscape Green (CGE)

Steel Gray (KLG) Orange Delight (DRG)

Tangerine (TGT)



1,825 4,420

2,720895 805

1,545

1,825 4,420

2,720895 805

1,570

*korkeus ilman kattotelineitä.

Lisää viimeistely.  
Uusi Niro on suunniteltu täydelliseksi viimeistä yksityiskohtaa myöten. 
Vaikutelman viimeistelevät tyylikkäät, urheilulliset ja näyttävät vanteet.

Mitat Niro HEV/PHEV (mm) * korkeus ilman kattotelineitä.

Mitat Niro EV (mm)

16" kevytmetallivanteet  
vain Niro HEV & PHEV

17” kevytmetallivanteet  
vain Niro EV

18”     
vain Niro HEV & PHEV





Kun ostat uuden Kian, haluamme tarjota sinulle täydellisen ajokokemuksen, ei 
vain tänään, vaan myös tulevina vuosina. Siksi jokainen uusi Kia on varustettu 
markkinoiden johtavalla 7 vuoden tai 150 000 km tehdastakuulla.

7 vuoden tehdastakuu. 
Jokaiselle Euroopassa myydylle Kia-mallille myönnetään 7 vuoden tai 150 000 
kilometrin takuu. Kolme ensimmäistä vuotta ilman kilometrirajaa. Takuu on 
maksuton ja siirrettävissä seuraaville omistajille edellyttäen, että auto on huollettu 
säännöllisesti huoltoaikataulun mukaisesti. 

Kian 7 vuoden EV/HEV/PHEV-akun takuu. 
Kia Electric (EV), Hybrid Electric (HEV) tai Plug-in Hybrid (PHEV) -autojen akustot 
on suunniteltu kestämään pitkään*. Kialla tarjoamme sinulle 7 vuoden tai 150 
000 km (ensin täyttyvän ehdon mukaan) tehdastakuun myös EV/HEV/PHEV 
-mallien ajoakustolle. Kian kevythybridien (MHEV) pienjänniteakuissa (48V ja 
12V) Kian takuu on vastaavasti voimassa kahden vuoden ajan ensimmäisestä 
rekisteröinnistä kilometrimäärästä riippumatta.

Täydellistä  
mielenrauhaa.



* �Kia-korkeajännitteiset litiumioniakkuyksiköt sähköajoneuvoissa (EV), hybridi-sähköajoneuvoissa 
(HEV) ja plug-in hybridi -sähköajoneuvoissa (PHEV) on suunniteltu kestämään pitkään. EV- ja PHEV 
-autoille Kia takaa 70 % akun kapasiteetin. HEV akusto (sekä MHEV akku) korjataan virheettömäksi, 
ilman merkitsevää kapasiteettirajausta. Akun kapasiteetin vähentymisen minimointiin katso lisätietoja 
käyttöoppaasta. Lue lisää Kian takuusta osoitteessa www.kia.com/fi.
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Kaikki tiedot, kuvat ja määrittelyt pitävät esitteen painohetkellä 
paikkansa, mutta saattavat muuttua ilman erillistä ilmoitusta. 
Tässä esitteessä olevat mallit ja tiedot saattavat poiketa malleista, 
joita omalla markkina-alueellasi on saatavilla. Painoteknisten 
rajoitusten vuoksi autojen korien värit saattavat poiketa hieman 
todellisista. Ota yhteys paikalliseen Kia-myyntiedustajaan, kun 
haluat tuoreimmat tiedot.


